本次交易的标的

资产二为新友谊商店归属于甲方的位于大连市中山区人民路62号建筑面积为4,130.00㎡的房产及附属设备、经营资产与负债。 （以下简

称：标的资产二）

3.�甲方拟出让上述标的资产给乙方，乙方同意受让；

4.�甲、乙双方均已获得签署本合同及所述交易必要的董事会、股东（大）会、章程等公司权力机关及相关文件的内部批准、授权、认可

和外部审批许可。

5、鉴于第1、2条中的标的资产一、标的资产二合称为标的资产

（1）标的资产总价款

甲、乙双方经协商一致，同意上述标的资产转让价款为人民币36,473,280.63元，(大写)：叁仟陆佰肆拾柒万叁仟贰佰捌拾元陆角叁分整。

（2）标的资产过户手续办理及税费承担

本合同履行过程中，甲、乙双方应按国家及地方的有关规定各自承担相应税、费。

（3）友谊宾馆、新友谊商店项下人员安置

在签署本合同时，友谊宾馆、新友谊商店项下的所有劳动合同工、劳务工等所有用工不存在任何劳动纠纷。 甲乙双方一致同意，友谊

宾馆、新友谊商店项下的所有劳动合同工、劳务工等所有用工，均由乙方承接。

（4）合同生效

本合同双方在本合同文本上加盖公章之日起生效。

（二）南浦外供30%股权《股权转让协议》

甲方：大连友谊（集团）股份有限公司（以下简称为“大连友谊” 或“卖方” ）